

SPACEMASTER ApS

Stårupvej 26
4573 Højby

CVR-nr. 26316804

Årsrapport 2020/21

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-03-2022

Ole Bo Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og udlejning, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-11-2020 - 31-10-2021 udviser et resultat på kr. -259.355, og selskabets balance pr. 31-10-2021 udviser en balancesum på kr. 985.304, og en egenkapital på kr. -302.590.

Udviklingen i regnskabsåret anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksomme på, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen og på reglerne i Selskabslovens §119. Ledelsen vurderer at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig drift. Ledelsen bekræfter, at de om nødvendigt vil tilføre den fornødne selskabskapital.

Det danske samfund har forsat været påvirket af restriktioner grundet covid-19. Restriktionerne har gennem regnskabsåret varieret i takt med udviklingen af sygdomstilfælde. Det vurderes dog ikke at restriktionerne har påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirussen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere hvor stor økonomisk effekt disse har for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Ledelsen er opmærksom på Ruslands invasion af Ukraine og at denne kan få indflydelse på selskabets aktiviteter.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer uændret aktivitetsniveau i næste regnskabsår.

Der forventes ikke nogen påvirkning af hverken covid-19 eller situationen i Ukraine. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den eventuelle økonomiske konsekvens.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-173.856	-162.939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.932	-32.176
Driftsresultat		-211.788	-195.115
Andre finansielle indtægter		30	0
Finansielle omkostninger		-47.597	-49.926
Resultat før skat		-259.355	-245.041
Årets resultat		-259.355	-245.041
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-259.355	-245.041
Resultatdisponering		-259.355	-245.041

Balance 31. oktober 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		844.989	863.767
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.880	51.155
Materielle anlægsaktiver		887.869	914.922
Anlægsaktiver		887.869	914.922
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	30.437
Varebeholdninger		10.000	30.437
Tilgodehavende selskabsskat		30.030	15.000
Andre tilgodehavender		6.915	38.935
Tilgodehavender		36.945	53.935
Likvide beholdninger		50.490	191.782
Omsætningsaktiver		97.435	276.154
Aktiver		985.304	1.191.076

Balance 31. oktober 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Overført resultat		-437.590	-178.237
Egenkapital		-302.590	-43.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	19.106
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.277.390	1.215.054
Anden gæld		4	153
Kortfristede gældsforpligtelser		1.287.894	1.234.313
Gældsforpligtelser		1.287.894	1.234.313
Passiver		985.304	1.191.076
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

Noter

1. Udskudte skatteaktiver og forpligtige

Den udskudte skat udgør kr. 196.371 og består hovedsageligt af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udnytte alle underskuddene indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.